年 月 日

　盛岡市余熱利用健康増進センター

　　館　長　　河内　康信　　様

㊞

年 月 日 （ 曜日） 時 分 ～ 時 分 まで

年 月 日 （ 曜日） 時 分 ～ 時 分 まで

年 月 日 （ 曜日） 時 分 ～ 時 分 まで

年 月 日 （ 曜日） 時 分 ～ 時 分 まで

年 月 日 （ 曜日） 時 分 ～ 時 分 まで

※ 使用を希望されるものに○をしてください。

人 人 人

人 人 人

※ 上の欄には介助者を含めた予定人数を記入してください。

年 月 日 （ 曜日） 人

年 月 日 （ 曜日） 人

年 月 日 （ 曜日） 人

年 月 日 （ 曜日） 人

年 月 日 （ 曜日） 人

盛岡市余熱利用健康増進センター利用料金減免申請書

令和

　次のとおり利用料金の減免を申請します。

プール

申請者 住　　所

団 体 名

浴場
小中学生

代表者名

連 絡 先

アリーナ

備考

高 校 生
プール

 令和

 令和

 令和

 令和

浴場

プール

住　　所

使用責任者 氏　　名

使用区分
軽運動室 会 議 室浴　　場

電話番号

一般

使用予定人数

使用目的

減免の理由

 令和

使用日時

介助者
予定人数

一般

一般

一般

一般

浴場
一般

 令和

 令和

 令和

 令和

 令和

プ ー ル